檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：高靖茵

電話：(05)2721001分機8332

Email：cikao@nhu.edu.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年2月13日

發文字號：南華終院字第1060200394號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年產業人才投資方案招訓簡章_心理測驗與衡鑑專題研究碩士學分班(南華終

院字第1060200394號_附件一.pdf)

主旨：檢送本校辦理106上半年產業人才投資計畫3年7萬課程「

心理測驗與衡鑑專題研究碩士學分班」招訓簡章乙份，敬

請惠予公告並轉知所屬同仁踴躍參加，請　查照。

說明：

一、本課程參訓對象：年滿十五歲以上，具就業保險、勞工保

險或農民健康保險被保險人身分之在職勞工。

二、補助金額：政府補助一般勞工訓練費用80%、特定對象訓

練費用100%。

三、本課程採線上報名，步驟如下：（一）請先至台灣就業通

http://www.taiwanjobs.gov.tw/Internet/index/index.

aspx 加入會員。（二）再至產業人才投資方案http://ti

ms.etraining.gov.tw/timsonline/index.aspx 報名。(

課程代碼97649)

四、課程詳細資訊請詳附件招訓簡章。

正本：高雄市政府、高雄市政府教育局、高雄市政府勞工局、屏東縣政府、屏東縣政府

教育處、屏東縣政府勞工處、澎湖縣政府、澎湖縣政府教育處、臺東縣政府、臺

東縣政府教育處、高雄市政府勞工局訓練就業中心、經濟部工業局內埔工業區服

務中心、經濟部工業局仁大工業區服務中心、經濟部工業局大發(兼鳳山)工業區

7

1060000449

■■■■■■■■■■■■■106/02/13

■■■■■■■

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

服務中心、經濟部工業局屏南工業區服務中心、經濟部工業局屏東工業區服務中

心、經濟部工業局高雄臨海工業區服務中心、國際佛光會中華總會、中華勞動人

才發展協會、公私立大專校院、全國高級中學、全國高級職業學校、全國附設專

科進修學校、各縣市國民中學、全國國民小學、財團法人私立高雄醫學大學附設

中和紀念醫院、長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院、高雄榮民總醫院、義大醫

療財團法人義大醫院、國軍高雄總醫院、高雄市立聯合醫院、高雄市政府社會局

、屏東縣政府社會處、澎湖縣政府社會處、臺東縣政府社會處、社團法人中華民

國醫務社會工作協會

副本：本校終身學習學院 2017-02-13
11:25:05